
Abbonamento portale on line PDEL-2015-1361 pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

n. 1173 del 22 settembre 2015

OGGETTO: Abbonamento triennale portale online per la Pubblica Amministrazione
PAWEB. Ditta Celnetwork S.r.l. di Bergamo. Impegno di spesa € 11.500,00.
CIG ZB6158EFFD.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Mario Carmine Antonio Palermo

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 51/2 del 20.12.2014 di nomina del
Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;
VISTA la Deliberazione di insediamento del Commissario Straordinario n.1 adottata in data
29.12.2014;
VISTA la Deliberazione di proroga di ulteriori quattro mesi del Commissario Straordinario
dell’Azienda Sanitaria di Nuoro, adottata dalla Giunta Regionale della Sardegna in data
28.04.2015, n. 19/27;
VISTA la Deliberazione n. 540 del 05.05.2015 con la quale si prende atto delle
determinazioni assunte dalla Giunta regionale della Sardegna con la richiamata delibera
19/27;
VISTO l’art.6 della L.R. n.22/2015, con il quale al fine di consentire l’approvazione dei
provvedimenti di attuazione delle disposizioni di cui alla legge regionale n.23/2014, sopra
richiamata, ha disposto la proroga del periodo di incarico dei Commissari Straordinari fino al
31 dicembre 2015;
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n.42/12 del 28.08.2015 che conferma la
proroga dei Commissari straordinari fino al 31.12.2015;
VISTA la Deliberazione n.1111 del 31.08.2015 di presa d’atto della proroga dell’incarico di
Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria di Nuoro, conferito al Dott. Mario Carmine
Antonio Palermo fino alla data del 31.12.2015;
VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 1047 del 07.08.2015 di
conferimento dell’incarico di Direttore della Struttura Complessa Provveditorato e Risorse
Materiali al Dott. Antonello Podda;
PREMESSO CHE la ditta Celnetwork S.r.l. di Pescara ha messo a disposizione dei diversi
Servizi Amministrativi aziendali una demo gratuita per poter valutare l’utilità del portale web
quale strumento di aggiornamento normativo-professionale relativo a diverse aree tematiche
specifiche del servizio inform@sanità, quali: Personale, Responsabilità, Dirigenza Sanitaria,
Appalti pubblici, Affari Generali, Strutture e assistenza ospedaliera, Professioni medico-
sanitaria, Gestione farmacie e medicinali, Assistenza sul Territorio;



Abbonamento portale on line PDEL-2015-1361 pag. 2 di 3

PRECISATO che, tutte le rubriche tematiche potranno essere implementate e personalizzate
ulteriormente dalla Celnetwork srl, sulle base delle indicazioni fornite dagli utilizzatori, senza
costi aggiuntivi;
ACQUISITE le note positive con le quali i partecipanti alla presentazione in argomento
hanno espresso parere favorevole sulle funzionalità e potenzialità del portale offerto;
VISTA l’allegata offerta della ditta Celnetwork srl acquisita con PG/2015/35340 del
28.07.2015 che propone un abbonamento triennale al costo complessivo di € 11.500,00 +
iva, precisando che nel caso in cui l’Azienda decida di sospendere il servizio alla scadenza
annuale, il contratto si intenderà risolto senza ulteriori conseguenze;
RITENUTA l’offerta congrua dal punto di vista operativo ed economico, in quanto ad
accesso illimitato a qualunque operatore interessato;
PRESO ATTO che il Responsabile del Servizio proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e regolarità tecnica e formale;
VISTO il D.Lgs 163/06 e successive modifiche e integrazioni;
VISTO il D.Lgs. N. 502/1992 e successive modifiche e integrazioni;
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario,
espresso ai sensi del D.lgs n. 502/92 e ss.mm. e ii;

DELIBERA

per le motivazioni espresse in narrativa,

a) di autorizzare l’abbonamento al portale on line PAWEB ad uso dei Servizi Amministrativi
dell’Azienda Sanitaria di Nuoro per il costo complessivo triennale di € 11.500,00 + iva così
ripartito:
- 1° anno scadenza 30.09.2016 per € 3500 + iva;
- 2° anno scadenza 30.09.2017 per € 4000 + iva;
- 3° anno scadenza 30.09.2018 per € 4000 + iva;
b) di dare atto che si valuterà alla scadenza del primo anno la facoltà di prosecuzione
dell’abbonamento sulla delle indicazioni fornite dai Responsabili dei diversi Servizi
Amministrativi aziendali;
c) di imputare la spesa complessiva al conto A514030601 “Abbonamenti, riviste e libri” del
Bilancio aziendale per gli esercizi di competenza;
d) di incaricare dell’esecuzione della presente Deliberazione, che sarà pubblicata on line sul
sito aziendale, il Servizio Provveditorato e Risorse Materiali e il Servizio Bilancio dell'Azienda
Sanitaria di Nuoro, ciascuno per la parte di propria competenza;

L’estensore della deliberazione Il Direttore del Servizio proponente
f.to Dott.ssa Tania Ruiu f.to Dott. Antonello Podda

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amministrativo

f.to Dott.ssa Maria Carmela Dessì f.to Dott.ssa Carmen Atzori

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
f.to Dott. Mario Carmine Antonio Palermo



Abbonamento portale on line PDEL-2015-1361 pag. 3 di 3

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata nell’Albo Pretorio on-line

presente sul sito aziendale a far data dal 22 settembre 2015 per la durata di giorni 15,

ed è disponibile per la consultazione cartacea presso gli uffici competenti.

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li _____________________

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio Provveditorato R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


